
 

 
 
 
OMA SÄÄSTÖPANKKI OYJ   VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS 16.4.2026 
 
 
Tilintarkastajan valitseminen 
 
Oma Säästöpankki Oyj:n hallitus ehdottaa tarkastusvaliokunnan suosituksesta 
16.4.2026 pidettävälle varsinaiselle yhtiökokoukselle, että tilintarkastuksen kilpailutta-
misen perusteella vuoden 2026 varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä alkavalle kau-
delle yhtiön tilintarkastajaksi valitaan tilintarkastusyhteisö PricewaterhouseCoopers Oy.  
 
Helsingissä, 2.3.2026  
 
OMA SÄÄSTÖPANKKI OYJ  
 
Hallitus 
 
Tilintarkastajan valitsemista koskeva suositus hallitukselle 
 
Hallituksen tarkastusvaliokunta on järjestänyt tilintarkastusyhteisön valintamenettelyn 
EU:n tilintarkastusasetuksen (Euroopan parlamentin ja neuvoston 16.4.2014 annettu 
asetus (EU) N:o 537/2014 yleisen edun kannalta merkittävien yhteisöjen lakisääteistä ti-
lintarkastusta koskevista erityisvaatimuksista ja komission päätöksen 2005/909/EY ku-
moamisesta, ("EU:n tilintarkastusasetus") mukaisesti. 
 
EU:n tilintarkastusasetuksen 16 artiklan 2 kohdan nojalla tarkastusvaliokunnan annet-
tava Oma Säästöpankki Oyj:n hallitukselle suosituksensa ehdotukseksi tilintarkastusyh-
teisön valitsemiseksi. EU:n tilintarkastusasetuksen mukaisesti tarkastusvaliokunnan on 
ilmoitettava kaksi vaihtoehtoa tilintarkastustoimeksiantoa varten ja valiokunnan on pe-
rusteltava, mitä vaihtoehtoa se pitää etusijalla. 
 
Tarkastusvaliokunta toteaa, että tilintarkastuksen ja kestävyysraportoinnin varmennuk-
sen kilpailutus on toteutettu EU:n tilintarkastusasetuksen mukaisesti avoimin ja syrji-
mättömin menettelyin. Tarkastusvaliokunta on esittänyt tarjouspyynnöt neljälle tilintar-
kastusyhteisölle, joista kaksi antoi yhtiölle tarjouksen. Tarjouksen antaneet Pricewater-
houseCoopers Oy ja KPMG Oy Ab täyttävät tehtävälle asetetut vaatimukset ja ovat riip-
pumattomia yhtiöstä. 
 
 



 

 
 
 
Tarjoukset arvioitiin ennalta määriteltyjen arviointikriteerien perusteella kokonaisuutena. 
Arvioinnissa huomioitiin keskeiset laadulliset ja määrälliset tekijät, mukaan lukien tiimin 
osaaminen, toimialaosaaminen sekä hinta–laatusuhde. 
 
Tarkastusvaliokunta toteaa, että sen ehdotus on vapaa kolmannen osapuolen vaikutuk-
sesta ja ettei tarkastusvaliokunnalta ole edellytetty sellaisen EU:n tilintarkastusasetuk-
sen 16 artiklan 6 kohdassa tarkoitetun lausekkeen noudattamista, jolla rajoitetaan laki-
sääteisen tilintarkastajan tai tilintarkastusyhteisön valitsemista. 
 
Tarkastusvaliokunta esittää suosituksenaan hallitukselle, että tilintarkastusyhteisöksi 
esitettäisiin yhtiökokouksessa valittavaksi PricewaterhouseCoopers Oy tai KPMG Oy Ab. 
Valiokunnan ensisijainen suositus on PricewaterhouseCoopers Oy kokonaisharkintaan 
perustuen. 
 
Valintamenettelyn ja tarkastusvaliokunnan suosituksen perusteella hallitus ehdottaa 
varsinaiselle yhtiökokoukselle, että tilintarkastusyhteisö PricewaterhouseCoopers Oy 
valitaan yhtiön tilintarkastajaksi vuoden 2026 varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä al-
kavaksi ja vuoden 2027 varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä päättyväksi toimikau-
deksi. 
 
PricewaterhouseCoopers Oy on ilmoittanut, että mikäli se valitaan tilintarkastajaksi, 
päävastuullisena tilintarkastajana toimisi KHT Heini Hänninen. 
 
Helsingissä, 2.3.2026  
 
OMA SÄÄSTÖPANKKI OYJ  
 
Tarkastusvaliokunta 
 


